平成 年 月吉日

拝啓

      時下、先生方におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。

さて、下記の通り講演会を開催しますので、奮ってご参加いただきますようご案内致します

敬具

岐阜県小児科医会 会長 加納 芳郎

製品紹介 「ヒルドイドシリーズ」                       マルホ株式会社

                            座長 やすだクリニック   安田 東始哲 先生

．
                           演者 なかむらクリニック    中村 仁 先生

．
                            演者 おくむらこどもクリニック 奥村 紀子 先生

．

                            演者   長良医療センター 小児科

森田 秀行 先生・宮崎 久美子 先生・安達 真也 先生

舘林 宏治 先生・内田 靖 先生・金子 英雄 先生

                           演者 なかむらクリニック    中村 仁 先生

                   コーヒーブレイク

閉会

＊尚、本講演会は小児科専門医認定（ 単位）、日医生涯教育制度の対象となっております

取得カリキュラムコードは です

＊当日の参加費として 円を集めさせていただきます

＊じゅうろくプラザ併設立体駐車場、岐阜西駐車場に駐車された先生は駐車券を受付までご持参ください

共催 岐阜県小児科医会

                                            マルホ株式会社

24 12

13:00

13:15

1

2

3

14:00

14:30

14:45

17:00

8

7,9,11,26,32,33,35,72

2000

平成 年度 第 回 岐阜県小児科医会学術講演会のご案内

記

日時 ： 平成 年 月 日（日）

           場所 ： じゅうろくプラザ 小会議室１

                岐阜市橋本町

一般演題

「 てんかん診療における小児科医にとっての注意点 」

「 税務調査の実態 」

「 開業医と共有したい症例シリーズ その

成長（主に身長）に関連する疾患の診断と治療 」

会員リレー企画 「 第 回 私のクリニック紹介 」

特別講演            座長 長良医療センター 成育診療部長  内田 靖 先生

１．「致死的な感染症、狂犬病とは？ 日本への侵入の可能性？」
演者 岐阜大学名誉教授（人獣共通感染症学）

                        酪農学園大学特任教授 源 宣之 先生

２．「私の経験した症例あれこれ ～小児皮膚疾患を中心に～」
                 演者 聖隷三方原病院 副院長 皮膚科部長

                                       白濱 茂穂 先生

24 4

25 1 20 13:00~17:00

1-10-11 TEL 058-262-0150

3

5

	Page 1